
Centre de Gestion  
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 
 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR A L’EXAMEN PROFESSIONNEL D'ACCES PAR  

LA VOIE DE L’AVANCEMENT DE GRADE AU GRADE  
D’ANIMATEUR PRINCIPAL DE 2ème CLASSE 

SESSION 2024
 
 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2011-558 du 20 mai 2011 modifié portant statut particulier du cadre 
d'emplois des animateurs territoriaux ; 

Vu le décret n° 2011-560 du 20 mai 2011 fixant les modalités d'organisation de l'examen 
professionnel prévu au II de l'article 16 du décret n° 2011-558 du 20 mai 2011 portant 
statut particulier du cadre d'emplois des animateurs territoriaux ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu l’arrêté n° AR-0055-2024 en date du 9 février 2024 du Président du Centre de Gestion 
de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture d’un examen 
professionnel d’accès par la voie de l’avancement de grade au grade d’animateur 
principal de 2ème classe, session 2024 ; 

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au 25 avril 2024 à minuit ; 

 

ARRETE 

ARTICLE 1 - La liste des candidats admis à concourir à l’examen professionnel d’accès par 
la voie de l’avancement de grade au grade d’animateur principal de 2ème 
classe, ouvert par le Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale 
de la Gironde au titre de l’année 2024 selon décision susvisée est arrêtée 
conformément à la liste ci-jointe sous réserve des dispositions de l’article 2 ci-
après. 

Elle contient 46 noms. 

 

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier. 

Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve. 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240826-AR-0273-2024-AR
Date de réception préfecture : 26/08/2024



 

 2/2 

La participation à l’examen professionnel sera refusée à tout candidat n’ayant 
pas été en mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile. 

 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 

                                                 4ème Vice-Président 
                                                                        Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

                                                  P/ Le Président, 
 
 
 
 

                                                  Christophe DUPRAT 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240826-AR-0273-2024-AR
Date de réception préfecture : 26/08/2024



Bordeaux, le 26 août 2024 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Animateur Principal De 2ème Classe  
 Avancement de grade   

Session 2024  
 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

1/4 

153098 ASTIER Lucile 

153456 
BARBEAU-LAFAGE 

née BARBEAU 
Marina 

154500 BARRET Romain 

155352 
BEAUFILS JOLIVET 

née BEAUFILS 
Aurélie 

153101 BEZIADE Benoit 

153943 BOUET Magalie 

154606 BROUAGE Yoann 

154144 
CASTAGNET 

née SOUQUERE 
Christine 

154867 
CHAUVIGNE 

née CHAUVIGNÉ 
Vincent Stéphane 

154163 DELHOMME Stéphane 

154392 
DIAZ 

née DIAZ 
Anthony 

153123 DUBOS Cécile 

154497 
DUPRAT 

née DUPRAT 
Julie 

153741 
ELGOYHEN 

née PAUTARD 
Céline 

154184 EXPUESTO Jeremy 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240826-AR-0273-2024-AR
Date de réception préfecture : 26/08/2024



Bordeaux, le 26 août 2024 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Animateur Principal De 2ème Classe  
 Avancement de grade   

Session 2024  
 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

2/4 

154887 
EYZAT 

née EYZAT 
Pauline 

153081 FAYOL Caroline 

154146 
FENELON RATAJCZAK 

née FENELON 
Graziella 

153090 
FORILLIERE 

née DEROMAS 
Fabienne 

153103 HOUYERE Chrystel 

153078 HUCHET Anne-Laure 

153851 LAFARGE Isabelle Solange 

155188 
LAFON 

née LAFON 
Mickael Vincent 

153807 
LAGARDE GUEDON 

née LAGARDE 
Nathalie 

155379 LAMARQUE Audrey 

153871 LANGLOIS Emmanuelle 

154726 LARTIGUE Patrice Louis 

153071 LAVOUE Christelle 

153808 LEONARD Matthias 

154113 LUCMARET Catherine 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240826-AR-0273-2024-AR
Date de réception préfecture : 26/08/2024



Bordeaux, le 26 août 2024 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Animateur Principal De 2ème Classe  
 Avancement de grade   

Session 2024  
 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

3/4 

153673 
MAGLIULO 

née CERDAN 
Lucie 

153091 MORA Isabelle 

155481 
MOUGINOT 
née BOIRIE 

Chrystelle 

155643 OLIVIER Adeline 

154423 OLIVIER Claire-Hélène 

153069 PACE Bruno 

155942 PICAULT Ludovic 

153099 
POTELLE 

née POTELLE 
Karine 

153086 PROUST Emmanuel 

153073 RAGU Jennifer 

154746 
SEVESTRE 

née LIBERATI 
Angelique Chantal 

153095 SORNET Laetitia 

153106 
TEYSSANDIER 
née LAVAUD 

Caroline 

154145 VEYSSIERE Lise 

153083 VIDAL Marie 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240826-AR-0273-2024-AR
Date de réception préfecture : 26/08/2024



Bordeaux, le 26 août 2024 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Examen Professionnel D'Animateur Principal De 2ème Classe  
 Avancement de grade   

Session 2024  
 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT 

 

4/4 

154697 
ZARO GONI 

née ZARO GONI 
Stéphanie 

 

Nombre de candidats : 46 
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240826-AR-0273-2024-AR
Date de réception préfecture : 26/08/2024


